
 

 

 

輸入工具価格改定のご案内 

拝啓時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今般諸般の事情により下記輸入工具ブランドにおいて一部商品を価格改定させて頂く事に

なりました。 

 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご高察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 
対象ブランド: 
SIGNET（シグネット） 
STAHLWILLE（スタビレー） 
KUKKO(クッコ) 
PROCHI(プロチ) 
 

実施日：2020 年 7 月 1 日より。 

価格表：別途価格表ご参照ください。 

 

 

 

 

 
 

2020 年 4 月吉日 

喜一工具株式会社 

お得意先各位 

以上  

 

【輸入販売元】 

喜一工具株式会社  

大阪市西区立売堀 3 丁目 8-14  

http://www.kiichi.co.jp  

※ご不明な点は、弊社営業担当までお問い合せください。 


